
Zarządzenie Nr 404/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2021 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz.1372 z późniejszymi zmianami), art. 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXXI/297/2020  

z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na 2021 rok 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.9.15.2021, FBI.3111.9.17.2021 z dnia 9 listopada 2021 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.  

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.184.3.2021 z dnia 26 listopada 2021 roku  

z przeznaczeniem na zasiłki stałe. 

- Informacji Wojewody Śląskiego ZKI.6330.9.5.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację programu „Wspieraj Seniora”. 

- Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 

programu „Czyste powietrze”. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 29 824,24 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 824,24 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zdań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 29 824,24

852 Pomoc społeczna 11 678,98 7 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 7 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin   

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 11 678,98 0,00

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 11 678,98 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 710,17 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferyznego i klimatu 3 710,17 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 3 710,17 0,00

45 213,39 7 500,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 404/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 grudnia 2021 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 29 824,24 0,00

75011 Urzędy woewódzkie 29 824,24 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 24 928,32 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 285,17 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 610,75 0,00

852 Pomoc społeczna 11 678,98 7 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 7 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 11 678,98 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 9 720,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 697,03 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 183,65 0,00

4710

Wpłaty na PPK przez podmiot 

zatrudniający 78,30 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 713,17 3,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 3 710,17 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 101,11 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,08 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 75,98 0,00

90095 Pozostała działalność 3,00 3,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 3,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1,00 0,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2,00 0,00

45 216,39 7 503,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2021 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 404/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Strona 2


